

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin
tel./fax 81 / 747-63-27
NIP 712-21-35-822, Regon 4312193

COZL/DZP/AW/3411/PN-19/20

Lublin dnia 04.06.2020 roku

Dot.: „Dostawa, wykonanie oraz montaż mebli w nowo oddanych oddziałach Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli.”

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz.1843 z późn.zm.), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Prosimy o informacje czy oferent w pozycji 36 i 115 ma wliczyć koszt umywalek i baterii?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2

Czy parametry ścieralności tkaniny min. 150 000 cykli Martindala mają dotyczyć tylko foteli biurowych? Jeśli tak proszę o wskazanie lub dopuszczenie skaju o parametrach ścieralności poniżej 30 000 cykli Martindala dla krzesel z pozycji 11, 12, 54, 55, 72, ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Parametry ścieralności tkaniny min. 150 000 cykli Martindala dotyczą obić mebli biurowych i mebli medycznych.

Pytanie 3

Dotyczy pozycji 11 – prosimy o wskazanie czy krzesło laboratoryjne, obrotowe, przejezdne – ma być tapicerowane, zmywalne czy z oparciem?

Odpowiedź: Krzesło laboratoryjne tapicerowane, zmywalne z oparciem

Pytanie 4

Dotyczy pozycji 11 czy Zamawiający wymaga lub dopuszcza krzesło z siedziskiem i oparciem z tworzywa sztucznego – poliuretan PU, podstawa pięcioramienna, stalowa malowana, szerokość siedziska 42 cm, głębokość siedziska 41 cm, podnośnik pneumatyczny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Dotyczy pozycji 100 – czy Zamawiający dopuści krzesło na chromowanej ramie, z siedziskiem i oparciem wykonanymi z jednolitej sklejki o wymiarach: szerokość podstawy 500 mm x głębokość całkowitą 500 mm x wysokość całkowitą 830 mm, siedzisko na wysokości 450 mm; krzesło z możliwością sztaplowania w stosie do 4 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

FOTELE OBROTOWE dotyczy pozycji 69 – czy Zamawiający dopuści fotel obrotowy o podstawie pięcioramiennej z aluminium polerowanego, możliwość blokowania siedziska i oparcia w 5 pozycjach (parametr lepszy), regulacja wysokości oparcia z możliwością blokady w 13 pozycjach i wysokości całkowitej liczonej do końca oparcia przy położeniu siedziska na poziomie 450 mm – wynosi m.in. 980 mm do max 1180 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

FOTELE OBROTOWE dotyczy pozycji 70 - czy Zamawiający dopuści fotel obrotowy o podstawie pięcioramiennej z aluminium polerowanego, siedzisko i oparcie z pianki wylewanej, kąt odchylenia oparcia 33 stopnie z synchronizowanym kątem pochylenia siedziska 11 stopni, i wysokość całkowita liczona do końca oparcia przy położeniu siedziska na poziomie 450 mm – wynosi m.in. 1055 mm do max 1200 mm, regulacja wysokości siedziska co najmniej od poziomu 420 mm w zakresie min. +130 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

FOTELE OBROTOWE dotyczy pozycji 9 – czy Zamawiający dopuści fotel obrotowy o podstawie pięcioramiennej z aluminium polerowanego o średnicy 700 mm, możliwość blokowania siedziska i oparcia w 5 pozycjach (parametr lepszy), możliwość blokowania siedziska i oparcia w 5 pozycjach (parametr lepszy), regulacja wysokości oparcia z możliwością blokady w 13 pozycjach i wysokości całkowitej liczonej do końca oparcia przy położeniu siedziska na poziomie 450 mm – wynosi m.in. 980 mm do max 1180 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Prosimy o doprecyzowanie czy szafki podblatowe w meblach w systemie stelaża i szafki podblatowe kuchenne w meblach biurowych mają w swojej cenie zawierać koszty blatów postforming?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 10

Czy Zamawiający udostępni rysunki z pozycji 73-76?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści lodówkę podblatową w kolorze inox o poj. min. 110 litrów i wysokość 84 cm?

Odpowiedź: Zmiana załącznika nr 1 – Kosztorys ofertowy – STRONY ZAMIENNE W ZAŁĄCZENIU

Pytanie 12

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – wymagania ogólne – meble w stelażu aluminiowym – piszecie Państwo w pkt. 21 „Blaty o grubości min 28 mm pokryte HPL” - czy ten opis blatów dotyczy biurek, czy zabudów 1 i 2 ZDO?

Odpowiedź: Zabudowa 1 i 2 ZDO.

Pytanie 13

- czy zabudowy ZDO w wycenie mają zawierać opisane szafki podblatowe?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 14

- czy szafki podblatowe mają mieć samodzielne blaty, czy będą łączone w ciągi?

Odpowiedź: Szafki podblatowe będą łączone w ciągi.

Pytanie 15

W pkt. 24 i 25 formularza cenowego w opisie szafek zabiegowo-opatrunkowych zawarta jest metalowa kasetka zamykana na klucz: – proszę o podanie przybliżonych wymiarów przedmiotowej kasetki?

Odpowiedź: Kasetka metalowa montowana na dole szafy o wysokości max.30cmPozostałe wymiary dostosowane do rozmiarów szafy

Pytanie 7

FOTELE OBROTOWE dotyczy pozycji 70 - czy Zamawiający dopuści fotel obrotowy o podstawie pięcioramiennej z aluminium polerowanego, siedzisko i oparcie z pianki wylewanej, kąt odchylenia oparcia 33 stopnie z synchronizowanym kątem pochylenia siedziska 11 stopni, i wysokość całkowita liczona do końca oparcia przy położeniu siedziska na poziomie 450 mm – wynosi m.in. 1055 mm do max 1200 mm, regulacja wysokości siedziska co najmniej od poziomu 420 mm w zakresie min. +130 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

FOTELE OBROTOWE dotyczy pozycji 9 – czy Zamawiający dopuści fotel obrotowy o podstawie pięcioramiennej z aluminium polerowanego o średnicy 700 mm, możliwość blokowania siedziska i oparcia w 5 pozycjach (parametr lepszy), możliwość blokowania siedziska i oparcia w 5 pozycjach (parametr lepszy), regulacja wysokości oparcia z możliwością blokady w 13 pozycjach i wysokości całkowitej liczonej do końca oparcia przy położeniu siedziska na poziomie 450 mm – wynosi m.in. 980 mm do max 1180 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Prosimy o doprecyzowanie czy szafki podblatowe w meblach w systemie stelaża i szafki podblatowe kuchenne w meblach biurowych mają w swojej cenie zawierać koszty blatów postforming?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 10

Czy Zamawiający udostępni rysunki z pozycji 73-76?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści lodówkę podblatową w kolorze inox o poj. min. 110 litrów i wysokość 84 cm?

Odpowiedź: Zmiana załącznika nr 1 – Kosztorys ofertowy – STRONY ZAMIENNE W ZAŁĄCZENIU

Pytanie 12

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – wymagania ogólne – meble w stelażu aluminiowym – piszecie Państwo w pkt. 21 „Blaty o grubości min 28 mm pokryte HPL” - czy ten opis blatów dotyczy biurek, czy zabudów 1 i 2 ZDO?

Odpowiedź: Zabudowa 1 i 2 ZDO.

Pytanie 13

- czy zabudowy ZDO w wycenie mają zawierać opisane szafki podblatowe?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 14

- czy szafki podblatowe mają mieć samodzielne blaty, czy będą łączone w ciągi?

Odpowiedź: Szafki podblatowe będą łączone w ciągi.

Pytanie 15

W pkt. 24 i 25 formularza cenowego w opisie szafek zabiegowo-opatrunkowych zawarta jest metalowa kasetka zamykana na klucz: – proszę o podanie przybliżonych wymiarów przedmiotowej kasety?

Odpowiedź: Wymiary kasetki to

Pytanie 16

- czy szafka zlewozmywakowa ma zawierać w cenie cenę zlewu+bateria+syfon?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 17

W pkt. 16 formularza cenowego w opisie:

„Przystawka elektryczna na blat roboczy, 120x25x70”w pkt. 17

„Przystawka elektryczna na blat roboczy, 150x25x70”

- proszę o załączenie rysunku lub bardziej szczegółowego opisu tych przystawek, potrzebne jest to do rzetelnej wyceny.

Odpowiedź: Rysunki w załączeniu.

Pytanie 18

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – wymagania ogólne – meble biurowe i kuchenne – piszecie Państwo w pkt. 14 „Błaty o grubości min 28 mm pokryte HPL”

- czy ten opis blatów dotyczy biurek, czy zabudów kuchennych, łączonych w ciągłą zabudowę?

Odpowiedź: Tak

- czy szafka zlewozmywakowa ma zawierać w cenie cenę zlewu+bateria+syfon?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 19

W formularzu cenowym w pkt.73-78 piszecie Państwo lady wg rysunku:

- czy te rysunki będą udostępnione, jeśli nie to czy zamieścicie Państwo bardziej szczegółowy opis tych lad – niezbędne do prawidłowej wyceny-?

Odpowiedź: Rysunki w załączeniu.

Pytanie 20

- Z uwagi na różnice w cenach płyt meblowych laminowanych i blatów prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 10 kolorów płyt meblowych i blatów do wyboru przez Zamawiającego przed przystąpieniem do realizacji.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedstawienia pełnego kolornika producenta płyt i blatów meblowych.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Cwiński

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Marięta Koziej

STARSZY SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Agnieszka Wąsiewicz